Протокол № 2
собрания инициативной группы

по утверждению проекта  Устава ТОС « Хуторяне »

и назначении уполномоченного за регистрацию Устава.

Место проведения:                                                                       Дата и время проведения:

Д.Вятка                                                                                           23 июля 2018г.

Ул.Соловьёва                                                                                       11.00

ДК д.Вятка

Председатель собрания: Васильева Г.А.

Секретарь собрания: Козлова В.Г.

На собрании присутствовало 45 членов ТОС

Повестка собрания:

1. Необходимость утверждения проект Устава ТОС «Хуторяне» .

2. Утверждение проект Устава ТОС, рассмотрение предложений.

3. Назначение уполномоченного за регистрацию Устава ТОС  «Хуторяне».

ХОД собрания:

1. Слушали: Необходимость утверждения проектов Устава ТОС «Хуторяне».

Выступил: Васильева Г.А.

Проголосовало: «за»-45 человек, «против» - 0; «воздержалось» - 0 человек.

Решили: Необходимо утвердить проект Устава ТОС  «Хуторяне».

2. Слушали: Утверждение проекта Устава ТОС, рассмотрение предложений.
Выступил: Васильева Г.А.
Проголосовало: «за»-45 человек, «против» - 0; «воздержалось» - 0 человек.

Решили: Утвердить проект Устава.

3. Слушали: Назначение уполномоченного за регистрацию Устава ТОС «Хуторяне» Васильеву Галину Александровну.

Выступил: Козлова В.Г.

Проголосовало: «за» - 45 человек, «против» - 0; «воздержалось» - 0 человек.

Решили: Назначить уполномоченным за регистрацию Устава ТОС «Хуторяне» Васильеву Галину Александровну.

Председатель собрания:                                           Васильева Г.А.

Секретарь собрания:                                                  Козлова В.Г.